
 

 

 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С.ДОМАШКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

                                           САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

446407 Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка, 

ул.Домашкинская,2 

Т. ф (846 63) 3-14-57                                                              E-mail.: domashki@mail.ru                                                         

Сайт:www.Domashka-shcola.narod.ru. 

ОГРН 1116350001393 

ИНН/КПП 6350018735/635001001 

 

                                                                ПРИКАЗ 

.   от  21 сентября  2012 г.                                                                             № 122/1-ОД 

 

      «О постановке на забалансовый учет оборудования для пищеблока» 

 

 

    В связи с безвозмездным поступлением на забаланс школы оборудования для 

пищеблока от министерства образования и науки Самарской области  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Поставить на забаланс школы  следующее оборудование для пищеблока на сумму 

638225,24 (Шестьсот  тридцать восемь тысяч двести двадцать пять рублей 24 

копейки). 

 

№ Наименование продукции  кол-во стоимость 

1 Пароконвектомат 6 уровней PIRON G906RXS D 

c подставкой  и смягчителем 

1 109675,27 

2 Комплект гастроемкостей малый 1 7879,45 

3 Мармит для первых и вторых блюд ITERMA MЭ 

-У-1500/700/01 

1 55964,32 

4 Модуль дополнительный нейтральный ITERMA 

МН-1100/7100-01 

1 20905,29 

5 Модуль для приборов TERMA  МС-600/500 1 17734,32 

6 Машина тестомесильная GASTROMIX HS40B  1 40497,04 

7 Мясорубка настольная  МИМ-300М 1 28330,56 

8 Шкаф холодильный среднетемпературный 

POLAIR СМ107-S 

1 34504,73 

9 Шкаф холодильный низкотемпературный 

POLAIR СМ107-S 

1 40270,77 

10 Стеллаж для посуды СКТСК-5 2 18838,78 

11 Плита электрическая 6-ти комфорчатая ITERMA 

ПКЭ-6ПР  1475/850/860-24 

1 44773,03 

12 Машина посудомоечная фронтальная  SILANOS 

E50PS с помпой 

1 60130,02 

13 Шкаф пекарский ХПЭ-500 1 32959,16 

14 Ванна моечная двойная  ITERMA ВС-

20Э/530/1010 

2 15443,84 



15 Ванна моечная  ITERMA 430ВС-10Э/600 4 20255,8 

16 Стол производственный  ITERMA 430СЦ -

131Э1/906 

3 11924,88 

17 Овощерезка ROBOT COUPE CL50 1 60503,93 

18 Весы электронные настольные CAS SW-5 1 2521,02 

19 Весы электронные напольные CAS DB 2-150 1 6723,29 

20 Водонагреватель проточный  ВЭП-9 1 8389,74 

 ИТОГО  638225,24 

 

2. Ответственность за сохранность имущества возложить на завхоза Крайнову Л.Ю. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера и заключения 

договора о материальной ответственности Кардобовскую И.А. 

 

 

 

  Основание: 

   Акт приема передачи № 20 от 12 сентября 2012 года Общество с ограниченной 

ответственностью «Русторгконцепт». В лице директора Васильева М.С. 

 

 

 

         Директор ГБОУ СОШ с. Домашка                                   Ходакова В.П. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

21.09.2012 г.________________________Крайнова Л.Ю. 

21.09.2012 г.________________________Кардобовская И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


